ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           17.11.2022 № 503
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа

Республиканского конкурса

«Ёлка_БУМ»

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома № 476 от 09.11.2022 г., с целью стимулирования творческой инициативы членов ОО «БРПО» был проведён районный этап республиканского конкурса «Ёлка_БУМ».

В районном этапе республиканского конкурса приняли участие 14 пионерских  дружин  государственных учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования, спорта и туризма следующих участников:

          1 место – Соколова Тихона, учащегося государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени      И.А. Коласа», Домасевич Дарью, учащуюся государственного учреждения образования «Боровская средняя школа Лельчицкого района»;

          2 место – Скидан Алевтину, учащуюся государственного учреждения образования «Милошевичская средняя школа», Бердникович Анну, учащуюся государственного учреждения образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»;

          3 место – Антипенко Полину, учащуюся государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа», Лося Алексея, учащегося государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа».

          2. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования, спорта и туризма руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканского конкурса «Ёлка_БУМ».
Приложение 1 на 1л.
Начальник отдела                                                        В. А. Гриб

Лисицкая 21842

Приложение 1

Список учреждений образования, не принявших участие в  районном этапе  республиканского конкурса «Ёлка_БУМ»

1. Акулич Л.П., директор ГУО «Приболовичская средняя школа»

2. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

3. Коцур Г. В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»

4. Сердюк Е.С., директор ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района».

5. Тарасовец Т.Л., директор ГУО «Марковская базовая школа»